



1-11

**FAKTÚRA** **2181146062**  
za vodné a stočné (variabilný symbol)

Dátum vystavenia: 28.06.2018  
Dátum odoslania: 02.07.2018  
Dátum splatnosti: 16.07.2018  
Dátum dodania tovaru, služby: 18.06.2018

Platca:  
**BYTHERM,s.r.o. Mestský bytový podnik**  
**Sklárska 593/43**  
**987 01 Poltár**

IČO: 31601685 IČ DPH: SK2020465150 DIČ: 2020465150

Zmluva číslo: 206201229

Zákaznícky účet číslo: 4000168491

**BYTHERM,s.r.o. Mestský bytový podnik**  
**Sklárska 593/43**  
**987 01 Poltár**

44.14 54.12  
54.12 10

Informácia pre zákazníka

Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry.

Prílohou faktúry je výkaz o výške záloh, ktoré boli zaplatené v mesiaci vystavenia faktúry.

### Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

| Obdobie od        | Obdobie do  | Typ plnenia  | Číslo vodomeru, DN     | Starý stav | Nový stav                                    | Rozdiel stavov | Korekcia množstva              | %        | Fakturované množstvo | MJ     | Jedn. cena [€ bez DPH]        | Cena celkom [€ bez DPH] | Spôsob zistenia |
|-------------------|-------------|--------------|------------------------|------------|----------------------------------------------|----------------|--------------------------------|----------|----------------------|--------|-------------------------------|-------------------------|-----------------|
| ODBER             |             |              | Tech.č.: 20006-14400-0 |            | Evid.č.: 26166                               |                | Adresa: Železničná 711, Poltár |          |                      |        | Názov: 64 BJ.-Nájomníci bytov |                         |                 |
| 20. 3. 2018       | 18. 6. 2018 | Vodné        | 10280400,DN 40         | 14054      | 15331                                        | 1277           | 0                              | 100      | 1 277                | m3     | 1,2010                        | 1 533,68                | Odpočet strojom |
| 20. 3. 2018       | 18. 6. 2018 | Stočné       |                        |            |                                              |                |                                | 100      | 1 277                | m3     | 1,1615                        | 1 483,24                |                 |
| Rekapitulácia DPH |             | Sadzba DPH % | Faktúra                |            | Odpočet DPH z predpisu preddavkových platieb |                |                                |          | S P O L U            |        |                               |                         |                 |
|                   |             |              | Základ                 | DPH        | Základ                                       | DPH            | Celkom                         | Základ   |                      | DPH    | Celkom                        |                         |                 |
|                   |             | 20           | 3 016,92               | 603,38     | 0,00                                         | 0,00           | 0,00                           | 3 016,92 |                      | 603,38 | 3 620,30                      |                         |                 |
| Vodné:            |             | 1 277 m3     | 1 533,68 € (bez DPH)   |            | Celkom (s DPH):                              |                |                                |          | 3 620,30 €           |        |                               |                         |                 |
| Stočné:           |             | 1 277 m3     | 1 483,24 € (bez DPH)   |            | Platby za opakované dodania:                 |                |                                |          | 0,00 €               |        |                               |                         |                 |
|                   |             |              |                        |            |                                              |                |                                |          |                      |        |                               | K ÚHRADE: 3 620,30 €    |                 |

Vystavil(a): Katarina Krnáčová

Ing. Mária Vicianová  
riaditeľ obchodného úseku

STREDNOSLOVENSKÝ ÚSTREDNÝ  
PRENÁŠAČ VODY A KANALIZÁCIE  
S.R.O.  
Kanálská 10, 010 01 Žilina  
IČO: 36023200, DIČ: SK202023200

Dovoľujeme si informovať, že podľa nového Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov a v súlade so zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov boli zmenené a dňom 25.5.2018 nadobúdajú účinnosť nové Všeobecné obchodné podmienky dodávky vody a odvádzania odpadových vôd (ďalej „VOP“), s ktorými je možné sa bližšie oboznámiť na stránke spoločnosti [www.stvps.sk](http://www.stvps.sk), ako i na zákaznických centrách spoločnosti. Nadobudnutím účinnosti nových VOP sa zároveň rušia predchádzajúce platné VOP.

Ceny schválené Rozhodnutím Úradu pre reguláciu sieťových odvetí č. 0259/2017/V od 1.7.2017

| Výroba a dodávka pitnej vody verejným vodovodom „VODNÉ“ |                               | Odvedenie a čistenie odpadovej vody verejnou kanalizáciou „STOČNÉ“ |                               |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| 1,2010 €/m <sup>3</sup> bez DPH                         | 1,4412 €/m <sup>3</sup> s DPH | 1,1615 €/m <sup>3</sup> bez DPH                                    | 1,3938 €/m <sup>3</sup> s DPH |